
Zarządzenie Nr 50/2019 

Wójta Gminy Celestynów  

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”  

w Celestynowie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  

oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam co następuje: 

 

§1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie powołuję komisję konkursową  

w składzie: 

 

1) Pani Edyta Wrzosek – Przewodnicząca komisji – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Agnieszka Kurek – Członek komisji – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pan Wiktor Piasecki – Członek komisji – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Monika Tomaszewska – Członek komisji – przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Warszawie (organu sprawującego nadzór pedagogiczny); 

5) Pani Elżbieta Zgórzak – Członek komisji – przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Warszawie (organu sprawującego nadzór pedagogiczny); 

6) Pan Jerzy Pawłowski – Członek komisji – przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Warszawie (organu sprawującego nadzór pedagogiczny); 

7) Pani Hanna Ładno - Członek komisji – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Pani Agata Masna - Jastrzębska - Członek komisji – przedstawiciel Rady 

Pedagogicznej; 

9) Pani Hanna Borysiuk – Członek komisji – przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Pan Robert Kępka - Członek komisji – przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Pan Przemysław Gręzak – Członek komisji – przedstawiciel zakładowej organizacji 

związkowej ZNP; 

12) Pani Urszula Trzaskowska – Członek komisji – przedstawiciel zakładowej organizacji 

związkowej NSZZ „Solidarność”. 

 

§2 

Wyznaczam Panią Edytę Wrzosek, kierownika Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów,  

na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Witold Kwiatkowski 



 

 

Uzasadnienie do 

 Zarządzenie Nr 50/2019 

Wójta Gminy Celestynów  

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”  

w Celestynowie. 

 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn.zm.) organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową w składzie: 

- po trzech przedstawicieli organu prowadzącego i organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

po dwóch przedstawicieli: rady pedagogicznej i rady rodziców, po jednym przedstawicielu 

organizacji związkowych reprezentatywnych. Zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) organ prowadzący wyznacza przewodniczącego komisji 

konkursowej. 


